

COORDINAMENTO TEATRALE TRENINO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 30 GIUGNO 2015

CONTO ECONOMICO

COSTI		RICAVI	
<u>Stagioni di Prosa</u>		<u>Stagioni di Prosa</u>	
Comune Ala	50.514,03	Comune Ala	53.378,03
Comune Aldeno	9.292,06	Comune Aldeno	11.894,06
Comune Arco	3.040,08	Comune Arco	41.613,70
Comune Borgo	37.103,30	Comune Borgo	47.158,20
Comune Brentonico	21.877,81	Comune Brentonico	25.922,77
Comune Cavalese	22.773,06	Comune Cavalese	20.377,61
Comune Cles	0,00	Comune Cles	0,00
Comune Ledro	16.063,02	Comune Ledro	15.816,56
Comune Grigno	11.447,53	Comune Grigno	12.474,85
Comune Madonna di Campiglio	21.388,62	Comune Madonna di Campiglio	12.474,55
Comune Mezzolombardo	51.845,46	Comune Mezzolombardo	53.202,78
Comune Mori	0,00	Comune Mori	0,00
Comune Nago Torbole	813,00	Comune Nago Torbole	5.738,92
Comune Pergine Valsugana	80.656,54	Comune Pergine Valsugana	76.863,50
Comune Riva del Garda	48.695,41	Comune Riva del Garda	18.091,74
Comune Rovereto	47.149,28	Comune Rovereto	30.334,44
Comune Sarnonico	14.977,43	Comune Sarnonico	15.869,27
Comune Spiazzo	0,00	Comune Spiazzo	0,00
Comune Tesero	25.665,81	Comune Tesero	34.276,16
Comune Tione	23.926,00	Comune Tione	7.980,45
Centro Servizi Culturali Santa Chiara	15.838,52	Centro Servizi Culturali Santa Chiara	18.718,34
Comune di Taio	0,00	Comune di Taio	9.877,24
Comune di Fondo	3.104,67	Comune di Fondo	2.881,03
Comune di Romeno	3.124,34	Comune di Romeno	3.819,79
TOTALE COSTI STAGIONI PROSA	509.295,97	TOTALE RICAVI STAGIONI PROSA	518.763,99
<u>Teatro ragazzi</u>		<u>Teatro ragazzi</u>	
Prest. Teatro ragazzi Cles	0,00	Prest. Teatro ragazzi Cles	0,00
Prest. Teatro ragazzi Dro	4.068,34	Prest. Teatro ragazzi Dro	4.271,52
Prest. Teatro ragazzi Nago	9.018,84	Prest. Teatro ragazzi Nago	8.566,08
Prest. Teatro ragazzi Pergine	14.826,77	Prest. Teatro ragazzi Pergine	19.807,97
Prest. Teatro ragazzi Taio	6.708,99	Prest. Teatro ragazzi Taio	706,35
Prest. Teatro ragazzi Tione	0,00	Prest. Teatro ragazzi Tione	0,00
Prest. c/Terzi Teatro ragazzi	8.456,69	Prest. c/Terzi Teatro ragazzi	8.451,26
TOTALE COSTI TEATRO RAGAZZI	43.079,63	TOTALE RICAVI TEATRO RAGAZZI	41.803,18
<u>Costi altre prestazioni</u>		<u>Ricavi altre prestazioni</u>	
Prest. Tecniche-Organiz. C/Terzi	0,00	Prest. Tecniche/Organizzative c/to terzi	410,00
Prest. Tecniche c/to proprio	13.340,88	Prest. Tecniche c/to proprio	3.999,98
TOTALE COSTI ALTRE PRESTAZIONI	13.340,88	TOTALE RICAVI ALTRE PRESTAZIONI	4.409,98
<u>Produzione spettacoli</u>		<u>Produzione spettacoli</u>	
Giornata della memoria	0,00	Giornata della memoria	0,00
TOTALE COSTI PRODUZIONE SPETTACOLI	0,00	TOTALE RICAVI PRODUZIONE SPETTACOLI	0,00
<u>Cinema</u>		<u>Cinema</u>	
Progetto cinema	52.123,25	Progetto cinema - I° semestre	56.898,00
Progetto cinema - II° semestre	54.186,57	Progetto cinema - II° semestre	51.312,38
Cinema c/terzi	30.047,83	Cinema c/terzi	49.082,68
Cinema c/proprio Baselga	10.265,55	Cinema c/proprio Baselga	13.101,81
Cinema c/proprio Borgo	28.577,52	Cinema c/proprio Borgo	39.603,64
Cinema c/proprio Brentonico	0,00	Cinema c/proprio Brentonico	0,00
Cinema c/proprio Coredo	0,00	Cinema c/proprio Coredo	0,00
Cinema c/proprio Mezzolombardo	36.111,13	Cinema c/proprio Mezzolombardo	42.700,02

Cinema c/proprio Pergine Valsugana	0,00	Cinema c/proprio Pergine Valsugana	
Cinema c/proprio Tione	23.413,21	Cinema c/proprio Tione	33.489,09
Cinema c/proprio Riva	45.480,53	Cinema c/proprio Riva	60.867,26
Progetto Scuole	6.620,91	Progetto Scuole	20.031,77
TOTALE COSTI CINEMA	286.826,50	TOTALE RICAVI CINEMA	367.086,65

<u>Costi per acquisto prodotti</u>		<u>Ricavi per acquisto prodotti</u>	
Castel Thun	25.670,88	Castel Thun	39.119,20
Castel Buonconsiglio	100.006,90	Castel Buonconsiglio	209.392,65
Castel Beseno	4.581,66	Castel Beseno	10.830,60
TOTALE COSTI PER ACQUISTO PRODOTTI	130.259,44	TOTALE RICAVI PER ACQUISTO PRODOTTI	259.342,45

<u>Costi per acquisto di servizi</u>		<u>Altri ricavi</u>	
Contributi prev. collaboratori	0,00	Contributi da Enti o Privati	224.856,96
Consulenze da professionisti	40.948,28	Contributi Ministeriali	65.812,00
Compensi co.co.co.	0,00	Prestazioni pubblicitarie	18.032,78
Elaborazione dati contabili	19.156,33	TOTALE ALTRI RICAVI	308.701,74
Energia elettrica	1.456,84	<u>Proventi finanziari</u>	
Tassa smaltimento rifiuti	367,00	Interessi attivi su conti correnti	1.179,70
Servizi Vigilanza e Pulizie	1.980,00	Arrotondamenti attivi	25,38
Manutenzioni e riparazioni	0,00	Prov.finanziari operazione pronti/termine	0,00
Manutenzioni in abbonamento	22,00	Interessi su operazione pronti/termine	0,00
Manutenz.beni leasing noleggio terzi	0,00	Sconti e abbuoni attivi finanziari	0,00
Prestazione di terzi	2.150,00	Ricavi da commissioni	123,63
Canoni di locazione locali	21.600,00	TOTALE PROVENTI FINANZIARI	1.328,71
Spese condominiali	3.145,23	<u>Altri proventi di esercizio</u>	
Premi di assicurazione obbligatoria	0,00	Cinque per mille	293,65
Premi di assicurazione non obbl.	10.033,17	Altri proventi di esercizio	22.126,78
Oneri accessori prestazioni artistiche	21.222,40	TOTALE ALTRI RICAVI DI ESERCIZIO	22.420,43
Spese telefoniche	8.031,75	<u>Proventi straordinari</u>	
Spese di pubblicita'	14.795,00	Plusvalenze da alien. ordinaria cespiti	0,00
Spese varie	1.137,76	Rimborso IRAP	0,00
Altri costi di esercizio	205,14	Sopravvenienze attive	26.019,43
Omaggi e regalie	40,00	TOTALE SOPPRAVVENIENZE	26.019,43
Liberalità	21.494,22		
TOTALE COSTI PRESTAZIONI DI SERVIZI	167.785,12		

<u>Costi del personale</u>	
Stipendi impiegati	264.901,45
Contributi previdenziali	75.422,30
Contributi ente bilaterale	810,14
Quota T.F.R. impiegati	16.959,47
Viaggi, trasferte, rimborsi km	9.870,60
I.N.A.I.L.	1.697,47
Corsi di formazione	0,00
TOTALE COSTI DEL PERSONALE	369.661,43

<u>Costi fiscalmente indetraibili</u>	
Altri costi non detraibili dal reddito	396,74
Spese inerenti beni di uso promiscuo	2.035,16
Costi esercizio precedente	987,12
Sanzioni ed interessi	0,00
COSTI FISCALMENTE INDETRAIBILI	3.419,02

<u>Oneri finanziari</u>	
Commissioni su fidejussione	0,00
Imposta di bollo e registro	1.075,13
Spese di trasporto	0,00
Spese bancarie	2.097,73

Sconti e abbuoni passivi	6,50
TOTALE ONERI FINANZIARI	3.179,36

<u>Interessi passivi</u>	
Interessi passivi di conto corrente	0,00
TOTALE INTERESSI PASSIVI	0,00

<u>Sopravvenienze passive e minusvalenze</u>	
Sopravvenienze passive	1.548,36
TOTALE SOPRAVV/MINUSV. PASSIVE	1.548,36

<u>Arrotondamenti passivi</u>	
Arrotondamenti passivi	4,59
TOTALE ARROTONDAMENTI PASSIVI	4,59

<u>Costi amm. immobilizzazioni materiali</u>	
Quota amm.to attrezzatura	398,25
Quota amm.to macchinari	6.237,23
Quota amm.to macch. ufficio elettr.	1.615,30
Quota amm.to mobili	96,00
TOTALE AMM.TI ATTIVITA' MATERIALI	8.346,78

<u>Accantonamenti</u>	
Quota acc.to al fondo acq. sede	0,00
TOTALE QUOTA ACC.TO FONDO ACQ.SED	0,00

<u>Costi generali di esercizio</u>	
Cancelleria e stampati	3.222,82
Spese postali e bolli	1.527,84
Quota associativa	4.134,50
Abbonamenti e pubblicazioni	1.143,91
Beni di valore inferiore a 1000,00 euro	4.435,63
Spese di rappresentanza	4.092,92
Spese viaggi e trasferte	5.330,26
Rimborso indennità chilometriche	6.664,70
Acquisti di giornali e riviste	65,00
TOTALE COSTI GENERALI DI ESERCIZIO	30.617,58

<u>Imposte sul reddito</u>	
IRES	0,00
IRAP	3.424,00
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO	3.424,00

TOTALE COSTI	1.570.788,66	TOTALE RICAVI	1.549.876,56
		PERDITA D'ESERCIZIO	-20.912,10
TOTALI A PAREGGIO	1.570.788,66	TOTALE RICAVI	1.570.788,66